Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ШУГУР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2013 года

                               № 40
д.Шугур
Об утверждении форм, количества и требований к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

представительного органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур

В соответствии с пунктом 10 статьи 24Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-оз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шугур

постановляет:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур по одномандатным избирательным округам (приложение 1.1.).
2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур:

· по одномандатному избирательному округу №1 - 66 штук;

· по одномандатному избирательному округу №2 - 88 штук;

· по одномандатному избирательному округу №3 - 100 штук;

· по одномандатному избирательному округу №4 - 76 штук;

· по одномандатному избирательному округу №5 - 88 штук;

· по одномандатному избирательному округу №6 - 50 штук;

· по одномандатному избирательному округу №7 - 73 штук.

3. Установить, что избирательные бюллетени изготавливаются на бумаге плотностью 8 г/кв.м. формата А5.

Текст избирательного бюллетеня размещается только на одной стороне избирательного бюллетеня.
Текст избирательного бюллетеня печатается в одну краску черного цвета.

Нумерация избирательных бюллетеней не допускается.

На лицевой стороне избирательного бюллетеня справа от слов "ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ" (в правом верхнем углу) необходимо предусмотреть свободное место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, которые заверяются печатью участковой избирательной комиссии.

В целях защиты избирательного бюллетеня от подделки, на лицевой стороне, наносится тангирная (защитная) сетка зеленого цвета.

Председатель комиссии                                                                С.С. Попова
Секретарь комиссии                                                                    Т.Е. Кириллова